
Кристалайт

Стандартный Габарит. размер   Размер печати Видимый размер Габарит. размер   Размер печати Видимый размер 
размер мм мм мм мм мм мм

A4 281х368 201x288 181х268 300х387 210×297 190х277
A3 398х521 318x441 298х421 387х510 297×420 277х400
A2 510х684 430х604 410х584 510х684 420×594 400х574
A1 702х949 622х869 602х849 684х931 594×841 574х821
А0 951х1300 831х1180 811х1160 931х1279 841×1189 821х1169
АА 1000х1500 880х1380 860х1360

2АА 1200х1800 1080х1680 1060х1660

Стандартный Габарит. размер   Размер печати Видимый размер Габарит. размер   Размер печати Видимый размер 
размер мм мм мм мм мм мм
A4 DS 281х368 201x288 181х268 300х387 210×297 190х277
A3 DS 398х521 318x441 298х421 387х510 297×420 277х400
A2 DS 510х684 430х604 410х584 510х684 420×594 400х574
A1 DS 702х949 622х869 602х849 684х931 594×841 574х821
A0 DS 951х1300 831х1180 811х1160 931х1279 841×1189 821х1169
AА DS 1000х1500 880х1380 860х1360

2AА DS 1200х1800 1080х1680 1060х1660

Артикул N Артикул А

Артикул N Артикул А



Фреймлайт

Стандартный Габарит. размер   Размер печати Видимый размер Габарит. размер   Размер печати Видимый размер 
размер мм мм мм мм мм мм

A4 240х327 206х293 190х277 242х329 210×297 190х277
A3 327х450 293х416 277х400 329х452 297×420 277х400
A2 450х625 416х591 400х575 452х626 420×594 400х574
A1 625х871 591х837 575х821 626х873 594×841 574х821
А0 871х1220 837х1186 821х1170 873х1221 841×1189 821х1169
АА 1000х1500 966x1466 950x1450 915х1415 885х1385 865х1365

2АА 1200х1800 1166х1766 1150х1750 

Стандартный Габарит. размер   Размер печати Видимый размер Габарит. размер   Размер печати Видимый размер 
размер мм мм мм мм мм мм
A4 DS 240х327 206х293 190х277 242х329 210×297 190х277
A3 DS 327х450 293х416 277х400 329х452 297×420 277х400
A2 DS 450х625 416х591 400х575 452х626 420×594 400х574
A1 DS 625х871 591х837 575х821 626х873 594×841 574х821
A0 DS 870х1220 837х1186 821х1170 873х1221 841×1189 821х1169
AА DS 1000х1500 966x1466 950x1450 915х1415 885х1385 865х1365

2AА DS 1200х1800 1166х1766 1150х1750 

Артикул N Артикул А

Артикул N Артикул А



Магнетик

Стандартный Габарит. размер   Размер печати Видимый размер Габарит. размер   Размер печати Видимый размер 
размер мм мм мм мм мм мм

A4 240х327 180х267 143х230 260х347 210×297 190х277
A3 327х450 267х390 230х353 347х470 297×420 277х400
A2 450х625 390х565 353х528 470х644 420×594 400х574
A1 624х871 564х811 527х774 644х891 594×841 574х821
А0 871х1219 811х1159 774х1122 891х1239 841×1189 821х1169
АА 1000х1500 940x1440 903x1403

2АА 1200х1800 1140х1740 1103х1703 

Стандартный Габарит. размер   Размер печати Видимый размер Габарит. размер   Размер печати Видимый размер 
размер мм мм мм мм мм мм
A4 DS 240х327 180х267 143х230 260х347 210×297 190х277
A3 DS 327х450 267х390 230х353 347х470 297×420 277х400
A2 DS 450х625 390х565 353х528 470х644 420×594 400х574
A1 DS 624х871 564х811 527х774 644х891 594×841 574х821
A0 DS 871х1219 811х1159 774х1122 891х1239 841×1189 821х1169
AА DS 1000х1500 940x1440 903x1403

2AА DS 1200х1800 1140х1740 1103х1703 

Артикул N Артикул А

Артикул N Артикул А


	кристал

